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
Kabel‑tv/​​​​​bredbånd: 400,‑

Felleskostnader inkluderer bygningsforsikring, drift og vedlikehold av fellesareal,  
kommunale avgifter etc. 

Kommentar fellesgjeld
Det er ikke fellesgjeld/​​​​​​fellesformue på seksjonen. 

Sameiet
Sameienavn
Lille Løren Park 1 Sameie

Organisasjonsnummer
933685195

Om sameiet
Eierseksjonen er en del av Lille Løren Park 1 Sameie (org.nr. 933 685 195), bestående  
av totalt 91 eierseksjoner og 4 næringsseksjoner (boder). Lille Løren Park skal over tid  
bygges ut med ytterligere to byggetrinn og til sammen 348 boliger.

Sameiets e‑post: llp1@styrerommet.no
Hjemmeside: https:/​​​​​/​​​​​vibbo.no/​​​​​1001/​​​​​om

Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i vedtekter, regnskap, budsjett og årsberetning,  
som kan ses hos meglerforetaket. Ta kontakt med meglerforetaket dersom du ønsker  
utlevert dine egne kopier av disse dokumentene. Det gjøres oppmerksom på at  
felleskostnader og eventuelt fellesgjeld kan variere over tid som følge av for eksempel  
generelle kostnadsendringer, endringer i tjenestetilbud og beslutninger foretatt i  
sameiets styre og/​​​​​eller årsmøte.

Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld, felleskostnader og forpliktelser for  
seksjonseierne kan bli endret som følge av for eksempel generelle kostnadsendringer,  
endringer i tjenestetilbud og beslutninger foretatt i eierseksjonssameiets styre og/​​​​​eller  
årsmøte. Budsjettering av felleskostnader for kommende år foretas gjerne mot slutten  
av inneværende år og ofte med ikrafttredelse fra og med 01.01 kommende år.  
Årsmøter avholdes som regel i perioden mars‑mai. Det kan dermed foreligge endringer,  
være fremmet forslag til tiltak og/​​​​​eller eksistere vedtak om tiltak som ikke fremgår av  
opplysninger mottatt fra forretningsfører (grunnlag for opplysninger i denne  
salgsoppgaven).

Forkjøpsrett
Det praktiseres ikke forkjøpsrett i sameiet. 
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Regnskap/​​​​​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/​​​​​ 
årsmøtet/​​​​​generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Dyrehold
Tillatt, så lenge det ikke er til sjenanse for andre beboere.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 83, bruksnummer 15, seksjonsnummer 56 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/​​​​​​83/​​​​​​15/​​​​​​56:
02.12.1904 ‑ Dokumentnr: 900233 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Overført fra: Knr:0301 Gnr:83 Bnr:15 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.03.1916 ‑ Dokumentnr: 900831 ‑ Bestemmelse om veg
Overført fra: Knr:0301 Gnr:83 Bnr:15 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.04.1921 ‑ Dokumentnr: 901020 ‑ Best. om vann/​​​​​​kloakkledn.
Overført fra: Knr:0301 Gnr:83 Bnr:15 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.06.2019 ‑ Dokumentnr: 620866 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Oslo Kommune 
Org.nr: 958 935 420 
Rett til fri ferdsel på regulert gang‑ og sykkelvei 
Rettighetshaver allmennheten 
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Kan ikke endres uten samtykke fra Oslo kommune 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:83 Bnr:15 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.03.2023 ‑ Dokumentnr: 301039 ‑ Erklæring/​​​​​​avtale
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:83 Bnr:544 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Oslo Kommune 
Org.nr: 958 935 420 
Bestemmelse om bruk av grunn til vedlikehold av konstruksjon/​​​​​​bygningsmasse 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:83 Bnr:15 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.03.2023 ‑ Dokumentnr: 301039 ‑ Bestemmelse om vann/​​​​​​kloakk
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:83 Bnr:545 
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